Duomenys apie mokykly jsigytus vadovélius 2025

Institucijos grupé: Bendrojo ugdymo mokykla, Instucijos priklausomybé: Savivaldybés

Vadovélis
Nr.

15

20

49

100

133

134

135

136

150

Dalykas

Biologija

Biologija

Biologija

Chemija

Chemija

Fizika

Geografija

Istorija

Istorija

Istorija

Istorija

Istorija

Kelmés r. sav.

Kelmés rajono Tytuvény gimnazija

Autorius

Jolita Kanciauskiené,
Vidmantas Kanciauskas,
Jaraté Mikuleviciaté, Inga
Viltrakiené, Margarita
Purliené

Sigita Zalitiené, Rasa
Zubrickiené

Sigita Zalitiené, Rasa
Zubrickiené

Regina Kausiené, Edvin
Parafjanovi¢, Rokas Zvirblis

Zigmantas Zitkus, Vilius
Petraska, Ausra Degutyté-
Kancauskiené, Raimonda
Boguzaité

Jolanta Gutauskaité-
Januleviciené, Ausra
Kyniené, Zana
Kovalitiniené, Petras Lozda

Rytas Salna, Georgijus
SapozZnikovas, Angelé
Pakamoriené

Mindaugas Tamo3aitis

Mindaugas Tamog3aitis

Norbertas Cerniauskas,
Marius Emuzis, Mindaugas
Nefas, Vytautas
Volungevicius

Norbertas Cerniauskas,
Marius Emuzis, Mindaugas
Nefas, Vytautas
Volungevicius

Mindaugas Tamogsaitis

Leidejas

UAB
,Sviesa“

UAB
,Sviesa“

UAB
,Sviesa“

UAB
Sviesa“

UAB
Sviesa“

K.
Mickeviciaus
leidykla
,Briedis*

K.
Mickeviciaus
leidykla
,Briedis“

UAB ,Baltos

lankos
Klett*

UAB ,Baltos
lankos
Klett”

UAB ,,Baltos
lankos
Klett”

UAB ,Baltos
lankos
Klett*

UAB ,,Baltos

Klasé

10 (Il
gimnazijos)
klasé

7 klasé

7 klasé

10 (Nl
gimnazijos)
klasé

9
gimnazijos)
klasé

9
gimnazijos)
klasé

8 klasé

10 (I
gimnazijos)
klasé

10 (I
gimnazijos)
klasé

1
gimnazijos
klasé

Il
gimnazijos
klasé

9

Kalba

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

Metai

2024

2023

2023

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2023

2023

2023

Isigytu
vadovéliy
kiekis

16

16

34

35

35

35

34

34

30

Panaudota
suma

182,2

286,4

286,4

608,6

626,5

682,5

717,5

612

612

114

114

540



Duomenys apie mokykly jsigytus vadovélius 2025

Institucijos grupé: Bendrojo ugdymo mokykla, Instucijos priklausomybé: Savivaldybés

Vadovélis
Nr.

151

152

153

189

213

214

217

231

244

262

263

Dalykas

Istorija

Istorija

Istorija

Lietuviy
kalba ir
literatdira

Lietuviy
kalba ir
literattira

Lietuviy
kalba ir
literatdira

Lietuviy
kalba ir
literatdira

Lietuviy
kalba ir
literatura

Lietuviy
kalba ir
literatiira

Matematika

Matematika

Kelmés r. sav.

Kelmés rajono Tytuvény gimnazija

Autorius

Mindaugas Tamogsaitis

Mindaugas Nefas, Vytautas
Volungevicius

Mindaugas Nefas, Vytautas
Volungevicius

Vilma Dailidéniené, Daiva
Jakavonyté-Staskuviené,
Nomeda Kasperaviciené

Lina Michailoviené,
Audroné Ganusauskiené,
Zivilé Muzikevicitté
Gitana Notrimaité-
Muzikeviciené, Joana
Pribusauskaité, Akvilé
Réklaityté, Marius
Smetona, Saulius Zukas

Violeta Dumciuviené,
Violeta Irnidté

Alius Avcininkas, Auguté
Liutkeviciené, Ausra
Smaleckiené

Irena Kanisauskaité, Loreta
Macianskaité, Nijolé
Servenikaité, Dainius
Vaitiekiinas, Saulius Zukas

Antanas Apynis, Lina
BaguZiené, Zivilé
Banitauskiené, Daiva
Riukiené, Irena Sukiené

Antanas Apynis, Lina
BaguZiené, Zivilé
Banitauskiené

Leidejas

lankos
Klett*

UAB ,,Baltos
lankos
Klett”

UAB ,,Baltos
lankos
Klett”

UAB ,,Baltos
lankos
Klett”

UAB
,Sviesa“

UAB
,Sviesa“

UAB ,Baltos
lankos
Klett®

UAB
LSviesa“

UAB
,Sviesa“

UAB ,Baltos
lankos
Klett*

UAB
LSviesa“

UAB
,Sviesa“

Klasé

gimnazijos)
klasé

9
gimnazijos)
klasé

\%
gimnazijos
klasé

v
gimnazijos
klasé

4 klasé

9
gimnazijos)
klasé

I
gimnazijos
klasé

10 (I
gimnazijos)
klasé

7 klaseé

v
gimnazijos
klasé

I
gimnazijos
klasé

Il
gimnazijos
klasé

Kalba

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

Metai

2023

2024

2025

2019

2024

2023

2024

2023

2024

2025

2025

Isigytu
vadovéliy
kiekis

30

15

15

36

38

25

16

1

1

Panaudota
suma

540

190

190

365,4

680,2

550

17,9

286,4

17,9

196,9

196,9



Duomenys apie mokykly jsigytus vadovélius 2025

Institucijos grupé: Bendrojo ugdymo mokykla, Instucijos priklausomybé: Savivaldybés

Vadovélis
Nr.

265

267

276

277

283

297

298

322

324

325

Dalykas

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

Matematika

UZsienio
kalba
(antroji)

UZsienio
kalba
(antroji)

UZsienio
kalba
(antroji)

Kelmés r. sav.

Kelmés rajono Tytuvény gimnazija

Autorius

Vilija Sileikiené, Ramuné
Dranseikiené, Laura Kuldos,
Roma Greicitté, Mantas
Sirkevicius

Ramuné Dranseikiené,
Mantas Sirkevicius, Violeta
Kravéenkiené, Laura
Kuldos, Ingrida
Brazauskiené

Jaraté Gedminiené, Daiva
Riukiené, Irena Sukiené,
Ingrida Brazauskiené,
Jolanta Jaciauskaité

Juraté Gedminiené, Daiva
Riukiené, Irena Sukieng,
Ingrida Brazauskiené,
Jolanta Jaciauskaité, Violeta
Kravcenkiené

Ada Kavaliauskiené,
AndzZelika Padarauskiené,
Rita Rimseliené

Neringa Jasitinaité, Aliona
Barkauskiené, Andrius
Berniukevicius, Dovydas
Cesnuitis

Neringa Jasitinaité, Aliona
Barkauskiené, Andrius
Berniukevicius, Dovydas
Cesnuitis, llona Tulabiené

Georgiakaki Manuela,
Bovermann Monika, Graf-
Riemann Elisabeth, Seuthe
Christiane

Georgiakaki Manuela, Graf-
Riemann Elisabeth,
Schiimann Anja, Seuthe
Christiane

Georgiakaki Manuela, Graf-
Riemann Elisabeth,
Schiimann Anja, Seuthe

Leidejas

UAB
,Sviesa“

UAB
LSviesa“

UAB
Sviesa“

UAB
Sviesa“

UAB
,Sviesa“

UAB

,Sviesa®

UAB

Sviesa“

UAB ,Rotas*

UAB ,Rotas*

UAB ,Rotas*

Klasé

M
gimnazijos
klasé

v
gimnazijos
klasé

10 (Il
gimnazijos)
klasé

10 (I
gimnazijos)
klasé

2 klasé

7 klaseé

7 klasé

5 klasé;6
klasé

8 klasé

9
gimnazijos)
klasé

Kalba

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

lietuviy

vokieciy

vokieciy

vokieciy

Metai

2024

2025

2024

2024

2018

2024

2024

2013

2015

2015

Isigytu
vadovéliy
kiekis

26

25

24

15

Panaudota
suma

465,4

447.5

143,2

143,2

243,6

268,5

268,5

24,72

49,44

123,6



Duomenys apie mokykly jsigytus vadovélius 2025
Institucijos grupé: Bendrojo ugdymo mokykla, Instucijos priklausomybé: Savivaldybés
Kelmés r. sav.
Kelmés rajono Tytuvény gimnazija

Vadovélis  Dalykas Autorius Leidejas Klasé Kalba Metai Jsigyty Panaudota
Nr. vadovéliy suma
kiekis
Christiane

633 10.791,36



